2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2018                                                                                   № 429
г. Вятские Поляны

О проведении праздника Науруз Мубаракбад в 2018 году

На основании решения рабочей группы по подготовке и проведению праздника Науруз Мубаракбад в 2018 году, администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести 25 марта 2018 года с 12.00 часов до 14.00 часов на Площади Победы города Вятские Поляны праздник Науруз Мубаракбад (далее – мероприятие).
2. Рекомендовать:
2.1. Муниципальному предприятию «Благоустройство города Вятские Поляны» (Машкин В.А.) очистить площадь Победы  от снега для проведения мероприятия.
2.2. Начальнику межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Вятскополянский» (Варанкин В.В.):
2.2.1. Обеспечить усиленное несение службы в местах массового скопления граждан.
2.2.2. Ограничить движение на участке автомобильной дороги по улице Кирова от улицы Мира до дома 2б на улице Кирова в период с 11.00 до 14.00.

3. Разместить постановление на сайте администрации города, довести информацию до всех заинтересованных служб.

И.о.  главы города Вятские Поляны
                                       Е.С. Лебединцева
_________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

	Начальник Управления социальной
политики администрации города
Вятские Поляны

	        Н.В.Широкова

image1.jpeg